

Kærager Byg ApS

Tornumgårdsvej 6
6660 Lintrup

Årsrapport for perioden 01.10.2019 - 30.09.2020

15. regnskabsår

CVR. nr. 27 71 87 36

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 11. marts 2021

Kurt G. Kærager Christensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.10.2019 - 30.09.2020	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse pr. 30.09.2020	10
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Kærager Byg ApS
Tornumgårdsvej 6
6660 Lintrup

Telefon: 20 22 58 63
Email: kurt@kaerager.dk

CVR-nr.: 27 71 87 36
Stiftet: 30. april 2004
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 01.10 - 30.09

Direktion Kurt G. Kærager Christensen

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Middelfart Sparekasse
Buen 7
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive tømrer- og snedkervirksomhed, handel, investering og administration efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -118.526, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 459.822 og en egenkapital på kr. 27.855.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020/2021

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

Ledelsen forventer at reetablering af egenkapitalen vil ske ved egen driftsaktiviteter i de kommende år.

RESULTATOPGØRELSE

01.10.2019 - 30.09.2020

<u>NOTE</u>	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
BRUTTORESULTAT	222.717	232.558
2 Personaleomkostninger	-202.694	-218.559
3 Afskrivninger	-82.172	-92.196
Driftsresultat	-62.149	-78.197
Finansielle omkostninger	-5.458	-8.398
Ordinært resultat før skat	-67.607	-86.595
4 Skat af årets resultat	-50.919	19.063
ÅRETS RESULTAT	-118.526	-67.532
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-118.526	-67.532
DISPONERET I ALT	-118.526	-67.532

BALANCE PR. 30.09.2020

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	153.735	179.055
Materielle anlægsaktiver i alt	153.735	179.055
ANLÆGSAKTIVER I ALT	153.735	179.055
Varelager	20.200	20.200
Varebeholdninger i alt	20.200	20.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.075	48.266
Igangværende arbejder fremmed regning	178.819	44.454
Andre tilgodehavender	19.719	6.796
Periodeafgrænsningsposter	19.820	18.040
Udskudt skatteaktiv	0	50.919
Tilgodehavender i alt	231.433	168.475
Likvide beholdninger	54.454	204.196
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	306.087	392.871
AKTIVER I ALT	459.822	571.926

BALANCE PR. 30.09.2020

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-97.145	21.382
EGENKAPITAL I ALT	27.855	146.382
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.482	5.096
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	354.613	380.897
Anden gæld	65.872	39.551
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	431.967	425.544
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	431.967	425.544
PASSIVER I ALT	459.822	571.926

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.09.2020

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	125.000
Saldo ultimo	125.000
Overført resultat	
Saldo primo	21.382
Årets resultat	-118.527
Saldo ultimo	-97.145
Egenkapital ultimo	27.855

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
1 Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og der er som følge heraf usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen forventer, at kunne opnå fremtidige positive driftsresultater og derved reetablere egenkapitalen, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	192.596	209.630
Andre omkostninger til social sikring	8.688	8.564
Andre personaleomkostninger	1.410	365
Personaleomkostninger i alt	202.694	218.559
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,1
3 Afskrivninger		
Driftsmateriel	39.135	25.657
Nyanskaffelser u/kr. 14.100	43.037	66.539
Afskrivninger i alt	82.172	92.196
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	50.919	-19.063
Skat af årets resultat i alt	50.919	-19.063

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.10.2019	227.168	179.995
Tilgang 2019/2020	16.815	47.173
Afgang 2019/2020	-3.000	0
Kostpris pr. 30.09.2020	240.983	227.168
Samlede afskrivninger pr. 01.10.2019	48.113	22.456
Afskrivninger i 2019/2020	39.135	25.657
Samlede afskrivninger pr. 30.09.2020	87.248	48.113
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2020	153.735	179.055
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Kurt Gustav Kærager Christensen, Tornumgårdsvej 6, 6660 Lintrup

7 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Selskabets skatteaktiv udgør kr. 64.912 af underskudsaktiver.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 60.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen er opgjort til kr. 15.000.		
De for branchen almindeligt forekommende garantier.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
